
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    22.04.2025        № 3-4 

 
 

О кандидатуре  для  избрания 

председателем  Союза организаций 

профсоюзов «Федерация 

профсоюзов  Приморского  края» 

 

В соответствии с пунктом 22 статьи 22 Устава ФНПР и Порядком 

выдвижения кандидатур для избрания председателем территориального 

объединения организаций профсоюзов, утвержденным постановлением 

Генерального Совета ФНПР от 18.09.2020 № 5-3, Президиум Союза организаций 

профсоюзов «Федерация профсоюзов Приморского края» 11 апреля 2025 года 

обсудил предложения 30 членских организаций из 34 по выдвижению 

кандидатуры для избрания председателем профобъединения и направил для 

рассмотрения Исполкому ФНПР кандидатуру Кравченко Дмитрия 

Владимировича, председателя Союза организаций профсоюзов «Федерация 

профсоюзов Приморского края». Других кандидатур не выдвигалось. 

Исполнительный комитет ФНПР постановляет: 

предложить кандидатуру Кравченко Дмитрия Владимировича для 

избрания председателем Союза организаций профсоюзов «Федерация 

профсоюзов  Приморского  края» на XI отчетно-выборной Конференции 

профобъединения  20 июня 2025 года. 

 

 

 

 

Председатель ФНПР  

 

С.И. Черногаев 

 

 


